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این عکس طی چند روز گذشته همه شبکه‌های 
اجتماعی را به خود مشغول کرده است. عکس متعلق 
به نوزاد دختری است که تنها 2 هفته عمر دارد. شاید 
سوال ایجاد شود که سرنگ‌هایی که گرداگرد این 
نوزاد چیده شده است، چیست؟ ماجرا از این قرار 
است که این نوزاد متعلق به پدر و مادری است که 
بچه‌دار نمی‌شدند و بعد از 4 سال و تحمل رنج 3 بار 
سقط جنین و تزریق بیش از هزار و 600 آمپول موفق 

شدند بچه‌دار شوند. 
ماجرا از این قرار بود که مادر عاوه بر اینکه 
نمی‌توانست بچه‌دار شود دچار غلظت خون نیز بود. 
بنابراین مجبور بود روزی دو بار 2آمپول رقیق‌کننده 
خون تزریق کند تا بتواند بچه‌اش را نگه دارد. آنها در 
ابتدا این عکس را برای ثبت در آلبوم خاطراتشان 
برداشته بودند اما وقتی که عکس را روی فیس‌بوک 
گذاشتند بیش از 55هزار بار به اشتراک گذاشته شد. 
حالا لندن اونیل، این دخترک دو هفته‌ای تبدیل 
به نمادی شده است که به زوج‌هایی که بچه‌دار 

نمی‌شوند امید می‌دهد. 
مادر نخستین بچه‌اش را تنها زمانی که 6هفته 
داشت از دست داد. و بچه دوم را نیز در 8هفتگی از 

دست داد. بعد از این بود که دکتر به این نتیجه رسید 
باید از مادر تست ژنتیک بگیرد و از اینجا بود که معلوم 

شدخون مادر بیش از اندازه غلیظ است. 
مادر بچه به سی ان ان گفته که بعد از اینکه فرزند 
سوم را از دست داد بسیار ناامید شده بود و قصد 
داشت روند درمان را متوقف کند که تلاش آخرشان 
به نتیجه رسید. البته مادر دچار کمبود ویتامین دی 
و نقص دز آنزیم‌ها نیز بود و همین مسأله موجب شد 
تا آن همه آمپول تزریق کند تا بتواند جنین را در رحم 

خود نگه دارد.  

 لندن اونیل 15 روزه ؛
نتیجه تزریق 1600 آمپول، 3سقط جنین و 4سال تلاش مداوم که

 این
و  

روزنامه تایمز لندن در تیتر نخست خود به 
موضوع ناتوانی دولت انگلیس در برخورد با 
جنایتکاران ثروتمند که به سبک مافیا عمل 
می‌کنند، پرداخته است. این روزنامه نوشته 
است که حالا دولت انگلیس در نظر دارد نظارت 
بیشتری را بر دارایی‌ها و اموال این افراد داشته 
باشد و بررسی کند که آنها دارایی‌هایشان را در 

چه مواردی خرج می‌کنند. 

روزنامه نیویورک تایمز در عکس نخست خود به 
موضوع تورم افسارگسیخته در ونزوئلا پرداخته و 
تورم این کشور را 32 هزار و 714 درصد اعلام کرده 
است. دولت ونزوئلا برای کنترل تورم چند صفر 
را از پول ملی‌اش حذف کرده است. چندی پیش 
نیز گزارش شد که بیش از 2 میلیون و 500 هزار 
نفر تنها به دلیل کمبود غذا از ونزوئلا گریخته و به 

کشورهایی نظیر کوبا، کلمبیا و پرو رفته‌اند.  

روزنامه بوستون گلاب چاپ آمریکا افزایش تعداد 
حملات کوسه‌ها به مردم را در سواحل این کشور 
مورد توجه قرار داده است. این روزنامه نوشته 
است تقریبا به طور معمول هر ماه خبر یک حمله 
مرگبار از سوی کوسه‌ها به انسان در سواحل 
آمریکا گزارش می‌شود. این مسأله باعث شده 
که مردم برای حضور در سواحل آمریکا بیش از 

اندازه مراقب باشند. 

ک
وس

 کی

هفته گذشته اتفاقی در یکی از خیابان‌های آلمان 
رخ داد که اروپا را شوکه کرد. یک دختر ایزدی که در 
زمان تسلط داعش بر روستایشان در عراق از سوی 
داعش به‌ عنوان برده جنسی مورد استفاده قرار گرفته 
بود، بعد از فرار از عراق، چندین‌ سال بعد با شکنجه‌گر 
داعشی خود در یکی از خیابان‌های آلمان روبه‌رو شد. 
جالب اینجا است که عضو داعش این دختر را 
شناخت و صحبت‌کردن با او را آغاز کرد. این دختر 
که اشوق نام دارد در گفت‌وگویی با دیلی میل 
می‌گوید: »در خیابان شوابیش گموند در جنوب 
غرب آلمان این مرد را دیدم. نامش ابوهومان بود.« 
اشوق بعد از دیدن این مرد ترسیده و به پلیس 
مراجعه کرده است. پلیس بعد از دریافت تصاویر 
دوربین‌های نظارتی مرد را شناسایی کرده اما به 
اشوق گفته برای اثبات اینکه وی عضو داعش بوده 
باید مدارکی در اختیار داشته باشند و در غیر این 

صورت کاری نمی‌توانند بکنند. 
اعضای داعش اشوق را به همراه 65 زن دیگر از 
عراق به سوریه بردند و آنها را به قیمت 100 دلار به 
ابوهومان فروختند. اشوق می‌گوید که ابوهومان به او 
گفته که او را می‌شناسد و حتی می‌داند در کدام محله 
زندگی می‌کند. اشوق می‌گوید: »خیلی ترسیده بودم. 
به سختی می‌توانستم حرف بزنم. فکر می‌کردم در 
آلمان آزادم که هر جایی می‌خواهم بروم و هر کاری 
می‌خواهم بکنم. فکر می‌کردم دوره درد و رنجم تمام 
شده است. ابوهومان با من آلمانی صحبت کرد. از من 
پرسید آیا اشوق هستم یا نه. من گفتم نه اما او بعد 

شروع کرد به عربی صحبت‌کردن.« 
اشوق ادامه می‌دهد:  »او عربی صحبت می‌کرد 
و من آلمانی جواب می‌دادم و می‌گفتم عربی بلد 
نیستم. سعی می‌کردم وانمود کنم ترُک هستم و مدام 

می‌گفتم من فقط ترکی و آلمانی صحبت می‌کنم.« 
اما بعد ابوهومان آب پاکی را روی دست اشوق 
می‌ریزد و گوید:  »می‌دانم کجای آلمان زندگی 
می‌کنی. می‌دانم به همراه مادر و برادرت زندگی 
می‌کنی.« او حتی آدرس خانه اشوق را هم به او 
می‌گوید. ظاهرا ابوهومان همه چیز را درباره اشوق 

می‌دانسته است. 
اشوق می‌گوید خیلی از دخترهای ایزدی که بعد از 
آزادی از اسارات به اروپا فرار کرده‌اند با مردانی که آنها 
را در عراق یا سوریه آزار می‌داده‌اند، مواجه شده‌اند. 
‌ایزدی‌ها فرقه‌ای از کردهای عراق هستند که در 
مدت تسلط داعش بر عراق متحمل کشتار و آزارهای 
زیادی از سوی داعش شدند. سازمان ملل متحد 
کشتار ‌ایزدی‌ها به دست داعش را نسل‌کشی اعلام 
کرده است. نیروهای داعش همچنین به بسیاری از 

زنان و دختران یزیدی تجاوز کرده‌اند. 
گزارش‌ها حاکی از آن است که بیش از ‌7هزار زن 
و دختر یزیدی مجبور شده‌اند به زور اسلحه به نکاح 

نیروهای داعش درآیند. 
علاوه بر این، این اتفاق که بازتاب رسانه‌ای زیادی 
نیز در رسانه‌های اروپا داشته است، بار دیگر نشان 
داد که نیروهای داعشی که زمانی در عراق و سوریه 
می‌جنگیده و سر می‌بریدند حالا خیلی آزادانه در 
کشورهای اروپایی و در خیابان‌های اروپا راه می‌روند 
بدون این‌که کسی متعرض آنها شود. پیش‌تر برخی 
از سازمان‌های اطلاعاتی کشورهای اروپایی نسبت 
به خطر بازگشت نیروهای داعشی از عراق و سوریه 
به اروپا هشدار داده بودند. داعش در مدت زمان 3 
سالی که در عراق و سوریه قدرت را در دست داشت، 
توانست بسیاری از جوانان اروپایی را به ‌عنوان نیروی 

مبارز به خود جذب کند.  

تکراردیدار دختر زندانی و شکنجه‌گر داعشی در خیابان؛

دوشیزه و مرگ

 دن براون 
رکورد هری پاتر را شکست

کتاب منشأ نوشته دن براون نویسنده 
مشهور آمریکایی توانست رکورد فروش در 
یک هفته را بشکند. این عنوان پیش از این 
در اختیار رولینگ نویسنده مجموعه هری 

پاتر بود.
دن براون نویسنده مشهور آمریکایی 
رمان‌های ژانر تریلر یا هیجانی توانست 
رکورد فروش کتاب جی.کی.رولینگ 
را پشت سر بگذارد. کتاب منشأ 
براون توانست بر مجموعه هری پاتر 
پیشی بگیرد و عنوان پرفروش‌ترین 
 کتاب تاریخ ادبیات را کسب کند.

کتاب نماد گمشده دن براون در سال 2009 
توانست عنوان پرفروش‌ترین کتاب را در 
یک روز کسب کند. این کتاب در نخستین 
چاپ 5میلیون نسخه فروش کرد. براون 
با نوشتن کتاب رمز داوینچی در سال 
 2003 میلادی به شهرت جهانی رسید.
کتاب منشأ با رکورد فروش بیش از 20هزار 
نسخه در یک هفته توانست رکورد فروش 
کتاب را از نوشته‌های رولینگ پس بگیرد. 
پیش از این کتاب‌ هری پاتر و سنگ جادو 
صاحب این عنوان بود. »منشأ«، پنجمین 
کتاب »دن براون« است که ماجراهای 
پروفسور »رابرت لانگدون« را دنبال می‌کند. 
داستان ازموزه »گوگنهایم« بیلبائو آغاز 
می‌شود، به کلیسای »ساگرادا فامیلیا« در 
بارسلون می‌رود و بخشی از ماجرا را در کاخ 

سلطنتی مادرید می‌پروراند.
یکی از شخصیت‌های کلیدی داستان، 
نابغه‌ای در زمینه کامپیوتر است که ادعا 
می‌کند کشف جدیدش، بنیان ادیان دنیا را 
به لرزه در می‌آورد. او می‌خواهد ثابت کند که 
برای خلقت نیازی به وجود پروردگار نیست. 
شخصیت دیگر کتاب، مدیر زیبا و جذاب 
موزه »گوگنهایم« است که نامزد پادشاه 
اسپانیا است و در این ماجراها به »لانگدون« 
کمک می‌کند. »دن براون« در »منشأ«، 
فناوری جدید و هوش مصنوعی را نیز وارد 
داستان کرده و این بار کلید معما را در آثار 
هنری ارزشمند اسپانیا پنهان کرده است. 
این کتاب البته در ایران غیرقابل چاپ اعلام 

شده است. 

چهره

 شبکه خبری
سی.ان.ان در گزارش 
اختصاصی اعلام کرد 

که بمب استفاده 
شده از سوی ائتلاف 
عربی در یمن که به 
انهدام یک اتوبوس 

مدرسه در این کشور 
 و کشته‌شدن

۴۰ دانش‌آموز منجر 
شد، ساخت آمریکا 

بوده و در توافق 
تسلیحاتی وزارت 

امور خارجه آمریکا 
به عربستان تحویل 

داده شده بود. سی.ان.
ان گزارش داد که 

این سلاح که باعث 
کشته‌شدن ۴۰ 

دانش‌آموز یمنی در 
استان صعده شد، یک 
بمب ۲۲۷کیلوگرمی 
هدایت لیزری موسوم 

به MK ۸۲ ساخت 
آمریکایی  کمپانی 

لاکهید مارتین آمریکا 
بوده است و آمریکا 

آن را به عربستان 
داده بود. 

 بعد از اینکه
ایلان ماسک 

مدیرعامل تسلا 
در گفت‌وگویی 

نیویورک‌تایمز  با 
اشک‌هایش سرازیر 

شد، سهام این شرکت 
در روز جمعه ‌9درصد 
سقوط کرد. او در این 

مصاحبه درحالی ‌که 
اشک می‌ریخت، گفت 

120ساعت در هفته 
کار می‌کند و شب‌ها 

نمی‌تواند بخوابد. 

کشتار کودکان با 
بمب‌های آمریکایی 

اشک‌های ماسک و 
سقوط سهام تسلا

عکس خبراعداد روز

اوون رایت از استرالیا موج‌سواری است که در مسابقات جهانی موج‌سواری در سواحل 
تاهیتی شرکت کرده است.

EPA

عکسی که عکاس خبرگزاری آسوشیتدپرس از طواف مسلمان گرد خانه کعبه گرفته 
است. 
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سخنگوی واتکیان در واکنش به انتشار گزارشی درباره تعرض جنسی کشیش‌ها به بیش از هزار کودک در پنسیلوانیا اعلام کرد که واتیکان 
از شنیدن این خبر بسیار اندوهگین و شرمسار است. واتیکان اعلام کرده تعرضی که در این گزارش از آن سخن گفته‌شده مجرمانه و کاملا 

غیراخلاقی است. 

واکنش واتیکان به تعرضات 
جنسی کشیش‌ها:

شرمنده‌ایم
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادی به آنها وارد 

باشد. شده 


